Scania 114C-380 8x4 114C-380 8x4 PRITSCHE + KRAN HIAB
700 E-5 - PLATFORM 6m80 + TWISTLOCKS - MANUAL -
RETARDER - STEEL SPRING / BIG AXLE HUB REDUCTION - AP

ACHSEN

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit

GVW

Scania

Pritschenwagen

AR999YM

601.474km

2001

23-10-2001

Gebraucht

Gut

Diesel

MJC12331-A

22.630kg
9.370kg

32.000kg



Lange

Breite

Kabine

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

1.190cm

250cm

Schlafkabine

2

11.000cc



Scania 114C-380 8x4 114C-380 8x4 PRITSCHE + KRAN HIAB
700 E-5 - PLATFORM 6m80 + TWISTLOCKS - MANUAL -
RETARDER - STEEL SPRING /BIG AXLE HUB REDUCTION - AP
ACHSEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x4
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 380hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 4 ACHSEN - 8x4 - Hydraulik - Nabenreduzierung - Schlafkabine - Signalfeuer - Sper =
Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Kran Tap-Linge: 13.7 m Anzahl der hydraulischen Ausziige: 5 Anzahl Stiitzbeine: 4
Fernbedienung: v Lasthaken: v Rotator: x Squeeze-Box: x Winde: x Palettenhaken: x Meter Kapazitat: 13.7 m Kapazitat Kilo:
18000 kg Struktur Baujahr: 2000 = Weitere Informationen = Konstruktionsjahr: 2001 Motortyp: SCANIADC11 - 380HP

Zubehor

e Electric windows

e Antiblockiersystem

¢ Blattfederung

e Elektrische Fensterheber
e Schlafkabine



	Scania 114C-380 8x4 114C-380 8x4 PRITSCHE + KRAN HIAB 700 E-5 - PLATFORM 6m80 + TWISTLOCKS - MANUAL - RETARDER - STEEL SPRING / BIG AXLE HUB REDUCTION - AP ACHSEN
	Scania 114C-380 8x4 114C-380 8x4 PRITSCHE + KRAN HIAB 700 E-5 - PLATFORM 6m80 + TWISTLOCKS - MANUAL - RETARDER - STEEL SPRING / BIG AXLE HUB REDUCTION - AP ACHSEN

